

Blooming Copenhagen ApS

Strandvejen 112
2900 Hellerup

Årsrapport
16. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2018

Anne-Mette Trolle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blooming Copenhagen ApS
Strandvejen 112
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39621172
e-mailadresse: info@bloomingcopenhagen.dk

CVR-nr: 38264354
Regnskabsår: 16/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Kongens Nytorv 30
1050 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive blomster forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 21 t.kr. efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.159.029
Produktionsomkostninger		-953.965
Bruttoresultat		205.064
Distributionsomkostninger		-59.325
Administrationsomkostninger		-33.713
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		-77.685
Resultat af ordinær primær drift		34.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.213
Ordinært resultat før skat		28.128
Skat af årets resultat		-6.188
Årets resultat		21.940
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		21.940
I alt		21.940

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.377.457
Materielle anlægsaktiver i alt		3.377.457
Deposita		150.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.012
Anlægsaktiver i alt		3.527.469
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000
Varebeholdninger i alt		80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.988
Tilgodehavender i alt		14.988
Likvide beholdninger		146.609
Omsætningsaktiver i alt		241.597
Aktiver i alt		3.769.066

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		21.940
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		71.940
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.639
Skyldig selskabsskat		6.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.773.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.910.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.697.126
Gældsforpligtelser i alt		3.697.126
Passiver i alt		3.769.066

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital 31.12.17.	50.000
Tilgang 31.12.17, Resultat	21.940
Anpartskapital ultimo	71.990

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelse på lokaler med en opsigelse på 3 måneder. Denne forpligtelse udgør t.kr. 75, som allerede er forudbetalt.

Herudover er der ikke indgået kautions, garanti eller andre eventualforpligtelser.